國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw
220 新北市板橋區中山路二段 443 巷 79 號 5 樓/5F., No. 79, Ln. 443, Sec. 2, Zhongshan Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

函

受文 者 ： 如正副本

發文日期 ： 2023年 12 月 12日

發文字號 ： 國扶辦字第 202324075號

附    件 ： 附件：行程表

主    旨 ： 惠請通知 2023-2024 年度國際扶輪青少年長期交換計畫

Inbound 參加一日志工暨聖誕活動，請查照。

說    明 ：

一 、 一年一度的聖誕節即將來臨，為使來臺交換的外籍學生在聖誕節前

夕感受到如家鄉般的溫馨和歡樂，本次活動除聖誕晚會外，亦特別

安排學生參加一日志工服務，詳細行程如附件。

二 、 本活動相關資訊如下：

（一）活動對象：2023-2024年度 3490地區全體 Inbound學生。

（二）費用說明：3490地區 Inbound 學生無須付費。

（三）活動時間：112 年 12月 23日（星期六）

（四）各分區集合地點及時間：

   新北基：07:30 板橋火車站北二門

   宜花：09:45羅東高商（羅東鎮中山路四段 360號）

（五）各分區解散地點及時間：

   新北基：22:30-23:00 板橋火車站北二門

   宜花：21:00利澤簡活動中心（五結鄉下福東路 26-1號）

三 、 聯絡人：RYE 執行秘書 童馨儀（Cindy）

電話：(02)2968-2866  E-mail：rye@rid3490.org.tw

正本：新北單車網路扶輪社、板橋扶輪社、新北光暉扶輪社、大漢溪扶輪社、北大光榮

扶輪社、土城中央扶輪社、土城山櫻扶輪社、三峽北大菁英扶輪社、三重三陽扶

輪社、五工扶輪社、新北卓越扶輪社、礁溪扶輪社、蘇澳扶輪社、羅東東區扶輪

社、羅東中區扶輪社、吉安扶輪社、花蓮新荷扶輪社、玉里扶輪社、花蓮港區扶

輪社

tel:(03)9310-867

國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw
220 新北市板橋區中山路二段 443 巷 79 號 5 樓/5F., No. 79, Ln. 443, Sec. 2, Zhongshan Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

副本：總監當選人、總監提名人、總監辦公室、地區辦公室、RYE委員會

地  區  總  監 : 陳 昱 森
地區青少年交換委員會主委： 游 源 在

tel:(03)9310-867

國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw
220 新北市板橋區中山路二段 443 巷 79 號 5 樓/5F., No. 79, Ln. 443, Sec. 2, Zhongshan Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

時間        內容 地點

07:30-09:45 新北分區集合搭乘遊覽車 板橋車站北二門

09:45-11:30 IB表演活動大合舞 羅東高商

11:30-13:30 中午休息用餐
紅林鐵板燒

宜蘭縣羅東鎮中山路二段 171 號

13:30-16:30 志工服務
慈濟宜蘭聯絡處

宜蘭市東港路一段 405 號

16:30-18:00 休息&梳妝打扮時間

利澤簡活動中心

宜蘭縣五結鄉下福東路 26-1 號
18:30-20:50 聖誕晚會

21:00 活動結束

附件：行程表

tel:(03)9310-867